工银瑞信信鸿港股股票型养老金产品备案

确认公告

2021-02-01

根据《企业年金基金管理办法》（人社部令第 11 号）、

《关于企业年金养老金产品有关问题的通知》（人社部发

〔2013〕24 号）、《人力资源社会保障部办公厅关于加强养

老金产品管理有关问题的通知》（人社厅发〔2019〕85 号）

《人力资源社会保障部关于调整年金基金投资范围的通知》

（人社部发〔2020〕95 号）、《人力资源社会保障部办公厅

关于印发调整年金基金投资范围有关问题政策释义的通知》

（人社厅发〔2020〕112 号）等有关规定，工银瑞信信鸿港

股股票型养老金产品于 2021 年 1月 29 日获得人力资源和社

会保障部的备案确认通知，确认函号为人社厅函〔2021〕16

号，登记号为 99PF20210681。

该养老金产品的投资管理人为工银瑞信基金管理有限

公司，托管人为中国工商银行股份有限公司，注册登记人为

工银瑞信基金管理有限公司。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

2021 年 2 月 1 日